
 

 

DECLARAȚIE  
PRIVIND INSPECȚIILE PLANIFICATE DE ÎNTREȚINERE 

 
 

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 
Adresa: bd. Grigore Vieru, nr. 22/2,  mun.Chişinău,  MD-2005, Republica Moldova 

 
 
Subsemnata, Natalia GUMIONAIA reprezentant împuternicit al companiei „KIRANTONI“ 
SRL, în calitate de ofertant la procedura de licitație publică  Achizitii.md ID nr. 21399701 
din 10 aprilie 2025, MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1744282329227, privind aplicarea 
procedurii pentru atribuirea contractului pentru Achiziționarea dispozitivelor medicale 
(Distilator cu mono distilare 4L cu rezervor Cod 270420 ) conform necesităților Centrul 
Stomatologic Municipal de Copii , codul CPV 33100000-1,  
 
              Prin prezenta, compania „KIRANTONI” SRL, distribuitor autorizat în Republica 
Moldova a companiei MIKROTEST LABORATUVAR Cihazları Mak. İmalat. Gıda Ahşap            
Ürünleri San.Tic.Ltd.Şti., TURCIA,  se angează să ofere clienților produse și servicii, care 
să corespundă pe deplin așteptărilor acestora.  
           „KIRANTONI” SRL, dispune de personal calificat și autorizat de către producător 
( AUTORIZATIA anexa 12.1) , pentru efectuarea suportului tehnic, cu posibilitatea de a 
oferi servicii de garanție, post garanţie: servicii de întreţinere şi livrare consumabile. 
 
Declaram, că:  
a) Pe perioada termenului de garanție - vor fi organizate inspecții planificate gratuite de 

întreținere, conform programului stabilit cu cientul final, in conformitate cu cerințele 
din MANUALUL UTILIZATORULUI. Pe perioada termenului de garanție acestea 
includ, de asemenea, testarea regulată și cuprinzătoare atât a funcțiilor, cât și a 
siguranței, precum și curățarea amănunțită, mentenața. 

 
b) În perioada de Post garanție – vor fi organizate servicii, în baza unor  contracte 

individuale  de întreținere.  
 
Contractele de întreținere pot include, de exemplu, următoarele servicii:  
• Testarea funcțiilor de siguranță. 
• Înlocuirea pieselor uzate. 
• Rapoarte de întreținere. 
 

 
21 Aprilie 2025 
 

Ofertant: 
Natalia GUMIONAIA 

ADMINISTRATOR „KIRANTONI” SRL 
 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1744282329227

		2025-04-18T10:22:44+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




